ПРОТОКОЛ NЬ4
от 27.08.2019г.

об птогах аукциона Еа право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта

1. Место и время проведениJI аукциона: УР, г. Сараrryл, Красная flлощадь, 8, каб. Nb 209 в 11.40.

2. Вид НТО: торгово-остановочный павиIIьон.
з, МестоПоложение НТО (алресный ориеНтир: ул. Азина (вблизИ жилогО дома J\b 164 по ул. Азина)

18:З0:000004:24
4. Назначение НТО: продовольственные и непродовольственные товары первой необходимости.

5. Гlлощадь НТо: 18 кв.м.
6, Сумма задатка: 4200 (четыре тысяqи двести) рублей 00 копеек.
"l. Начальнм цена предмета аукциона: 8400 (восемь тысяч четыреста) рублеЙ 00 копеек.

8. Шаг аукциона: 420 (четыреста двадцать) рублей 00 копеек.

9. Участники:

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона.

В назначенный для проведениJI аукциона день - 27.08.201.9 г. в 11 ч.40 мин., в управление

имуществеНньtх отноШений Администрации г.Сарагryла явились все вышеперечисленные участники.
/

На основаНии проведенногО аукциона победителем стЕUI rIастниК под Hoмepow___f-, предложивший

наибольшую стоимость за предмет торгов (стоимость годовой платы по дОгОвОРУ

нестационарного объекта): <F dlD
й амrа"l*гб ,ф

на ршмещение

00 копеек.

2 договор на

торги -.

Подписи: Председатель А.В. Мокрушина

Н.О. Чикурова

J\ъNь Наименование претендента Щатаи время приема
заJIвки

ЩатапJф платежного
IIоруIения

1 ИП Латыпов Фидус Фаргатович 05.08.2019
8 час. 4б мин.

Jф 215
от 05.08.2019г.

2
ИП Колзин Александр Евгеньевич 07.08.2019

09 час.54 мин.
Ns 16

от 06.08.2019г.

Ot

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона - ,<l { rQC рублей 00 кОпееК

2. В соответствии с п. 35 Порядка, в течение З (трех)вабочих_днеЙ со дня уодпIýgниъяастоящего
протокола победитель аукциона: ,/ /у/ ,4 аrrа-t rа-б 4/- !y'O обязаtl

заключить договор

Секретарь

Подпись покупателя

предложил

По результатам оiкрытого голосованIш решили:

1. В соответствии с п. 29 главы trI ГIорядка организации и проведенIfi аукциона на право закJIючени;I

договора на размещение Еестационарного торгового объекта на территории УдмУРТСКОй

Ресгryблики, утвержденного ГIриказом Министерства промышленности и торговли от i5.01.2019г. Ns

\

Победитель: